
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
96 
23 
65 
3 

101 
48 

243 
69 

220 

Name 
Norton Andreasson 
Albin Stureson 
Tobias Sjögren 
Teodor Ödmark 
Simon Billman 
Patrik Jansson 
Jesper Sjöberg 
Dino Carlsson 
Elise Jönsson 

Overall BestTm 
42.459 
42.609 
42.683 
42.727 
42.762 
42.768 
42.823 
43.040 
44.085 

Diff 

0.150 
0.224 
0.268 
0.303 
0.309 
0.364 
0.581 
1.626 

R1. Best Tm 
42.535 
42.665 
42.781 
42.727 
42.775 
43.055 
42.823 
43.212 
44.232 

R2. Best Tm 
42.459 
42.609 
42.683 
42.736 
42.856 
42.768 
42.910 
43.181 
44.236 

R3. Best Tm 
42.734 
42.731 
42.788 
43.060 
43.041 
43.134 
43.073 
43.354 
44.533 

R4. Best Tm 
42.500 
42.700 
42.747 
42.737 
42.762 
42.919 
42.844 
43.040 
44.085 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kristianstads Kartingklubb 
SMK Hedemora 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
SMK Västerås Karting 
Malmö Automobilklubb 
Lycksele Motorklubb 

Sponsor 

NERD Racing 

Sjöberg Racing Team 
Sjöberg Racing Team 
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Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Svenska Mästerskapet 

KZ2 

0. Träning Total 

Sviestad 1,005 km 


